ям*
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Q f ' J

г. Яровое

По внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 18.04.2019 № 333

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации
города Яровое Алтайского края от 14.10.20j9 № 844 «О повышении окладов
(должностных окладов) работников органов местного самоуправления,
замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
и централизованных бухгалтерий», от 06.08.2020 № 664 «О повышении окладов
(должностных окладов) работников органов местного самоуправления,
замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
и централизованных бухгалтерий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 18.04.2019 № 333
«Об утверждении Положения об оплате труда работников городского
методического кабинета Комитета администрации г.Яровое по образованию»
изменения согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановление для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.10.2020.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации пб социальным вопросам В.И. Шилова.

Г лава города В.Н. Самобочий

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Яровое Алтайского края
от JL3 ,4 0 . <№<№ №

ИЗМЕНЕНИЯ
к постановлению администрации города от 18.04.2019 № 333 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников городского
методического кабинета Комитета администрации г.Яровое по образованию»

Таблицу приложения изложить в новой редакции:

Квалификационные уровни Наименование
должностей

Месячный
должностной

оклад, руб.
Профессиональная квалификационная группа должностей

педагогических работников
3 квалификационный

уровень
Методист по дошкольному
воспитанию

5355

Профессиональная квалификационная группа должностей
руководителей структурных подразделений

1 квалификационный
уровень

Заведующий городским
методическим кабинетом 6926

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

1 квалификационный
уровень

Программист 5355